
1

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ PROTIALKOHOLNÍ ZÁCHYTNÉ STANICE NA ÚZEMÍ 
PLZEŇSKÉHO KRAJE V ROCE 2023 AŽ 2024

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/124/CN/22 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 6091/22/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000623

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9846.html

ODKAZ VVZ:

ODKAZ TED:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj

SÍDLO: Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň IČO: 70890366

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman

POVĚŘENÁ OSOBA:
Pavel Hais, náměstek hejtmana pro oblast zdravotnictví na základě usnesení č. 
2688/22 ze dne 24. 10. 2022

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz

DRUH VZ: služby REŽIM VZ nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: -

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2

Zadavatel Plzeňský kraj, IČO: 70890366, v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)

rozhodl o výběru

dodavatele Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob a materiálu v terénních podmínkách 
a poskytování první pomoci, z.s., sídlo: Strašice 644, 338 45 Strašice, IČO: 26534967, kterému je tímto 
zadána veřejná zakázka „Zajištění provozování protialkoholní záchytné stanice na území Plzeňského 
kraje pro rok 2023 až 2024.

Odůvodnění:

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria:

1) Nabídková cena – váha 80 %

2) Technické vybavení zdravotnického zařízení (záchytné stanice) – váha 12 %

3) Počet lůžek – váha 8 %

Hodnocení nebylo provedeno, neboť byla předložena pouze jedna nabídka. Pověřené osoby zkontrolovaly 
splnění podmínek účasti u dodavatele, který podal nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.

Nabídka Dodavatel
Nabídková cena v Kč bez 

DPH
Pořadí

E1

Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob a 
materiálu v terénních podmínkách a poskytování první 
pomoci, z.s.
Sídlo: Strašice 644, 338 45 Strašice
IČO: 26534967

23.000.000,- Kč bez DPH 1.

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 



3

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn 
vzdát se práva podat námitky.

V Plzni

Pavel Hais
náměstek hejtmana pro oblast zdravotnictví

na základě usnesení RPK č. 2688/22
ze dne 24. 10. 2022


		2022-11-07T12:53:05+0000
	Not specified




